
 
Uchwała Nr XVII.180.2012 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 17 września 2012 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071z 
późn. zm.), po rozpatrzeniu skargi Skarżącego  – Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
 

Uznaje się za zasadną skargę Skarżącego na działalność Dyrektora Centrum Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Tłuszczu z dnia 20 stycznia 2012 r., złożoną do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
pocztą elektroniczną w dniu 23 stycznia 2012 r. (nr wpływu 345). 

§2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu do zawiadomienia Wojewody 
Mazowieckiego oraz Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, o której mowa w § 1. 
 

§3 
 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                     Załącznik  
                                                                                                     do Uchwały Nr XVII.180.2012 
                                                                                                     Rady Miejskiej w Tłuszczu 
                                                                                                     z dnia 17 września 2012 r. 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 20.01.2012., Skarżący złożył w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu skargę na odmowę 
dostępu do informacji publicznej przez Dyrektora Centrum Kultury  
i Sportu w Tłuszczu Pana Henryka Wysockiego. Skarżący domagał się w oparciu o art. 6 
ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz art. 61 Konstytucji RP uzyskania kopii 
wnioskowanych dokumentów. Powyższych nie otrzymał, ponieważ Dyrektor CKSiR uznał, 
że wnioskowane dokumenty nie stanowią informacji publicznej. W korespondencji  
ze Skarżącym, Dyrektor CKSiR niegrzecznie potraktował Skarzącego poddając w wątpliwość 
jego poziom intelektualny.  
W związku z zaistnieniem powyższych faktów Rada Miejska w Tłuszczu uznała skargę 
Skarżącego za zasadną, ponieważ wnioskując nie powinien był z tego tytułu spotkać się z 
nieuprzejmym potraktowaniem przez Dyrektora CKSiR.  
 


